
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Iława nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 
geodezyjnym Siemiany, gmina Iława. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 44 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), §6 ust. 3 pkt 4 Uchwały Nr 
XXI/195/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami będącymi własnością Gminy, w tym w szczególności zasad nabywania, zbywania, obciążania 
oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy 
Iława 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nieodpłatnie nabyć do gminnego zasobu Gminy Iława nieruchomość gruntową, oznaczoną numerem 
ewidencyjnym działki 221/31 o pow. 0,0572 ha, położoną w obrębie geodezyjnym Siemiany, gminie Iława. 

§ 2. Nieruchomość opisana w §1 nabywana jest pod drogę gminną. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Techniczno-Inwestycyjnego i Zamówień 
Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 2D26F296-4D00-44B5-81E0-5D52DFF5A14D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


